PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 01/06/2022; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; PROCESSO: nº 037/2022; TOMADA DE PREÇOS: nº 003/2022; CONTRATO Nº 056/2022; CONTRATADA: MARCIO ANTONIO BERTUOLLO; OBJETO: Contratação de empresa para execução de revitalização, paisagismo e implantação de acessibilidade da Av. Jorge Salustiano de Jesus no Município de Icém/SP, com o fornecimento de toda mão-de-obra, materiais e equipamentos necessário; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 311.980,62 (trezentos e onze mil, novecentos e oitenta reais e sessenta e dois centavos); PRAZO DO CONTRATO: 90 (noventa) dias; MODALIDADE: Tomada de Preços; OSCAR LUIZ CORREA CUNHA - Prefeito Municipal.